● 高电压 : 通过独创设计实现高元件最高电压 (500V @1MΩ)
● 高可靠性 : 在高温·高湿环境下性能稳定 (85 ℃ 85 %额定负荷，类别温度范围：–55 ℃ ~ +155 ℃)
● 高精度 : 先进的薄膜工艺确保高精度低电阻值容差及低温度系数(低T.C.R.)
● 高性能 : 适应电流杂音，直线性现象
● 抗ESD性 : 采用独特的高耐久设计，具有的高耐ESD特性在 (AEC-Q200-002 HBM 4 kV 保证)
● 耐硫化性 : 通过采用耐硫化性电极材料，实现高耐硫化特性
● 参考标准 : IEC 60115-8，JIS C 5201-8，JEITA RC-2133C
● 符合AEC-Q200

高耐压性薄膜贴片电阻器
　特　　点
　型号命名方式
型号
±25×10-6/K
产品符号 形状·额定功率
尺寸(英寸)
包装方法
符号
  ±0.1 %
电阻值电阻值容差
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
E R A 8 P E B 1 6 9 3 V
-60 -20 0 20 60
20
40
60
80
100
80 100 140 180
-55 ℃ 85 ℃
0
155 ℃
-40 40 160120
额
定
功
率
比
(%
)
环境温度 (℃)
高耐压性薄膜贴片电阻器
* 没有盖印显示。
单位 : mm
*1: 施加电压的计算方法 ：以施加电压 = √0.1 × 额定功率 × 电阻值
2022/4/11
抗ESD性 (HBM) ±0.1 %
AEC-Q200-002 : 150 pF, 2000 Ω, 正负极性各5次
ERA8P : 4.0 kV (Class 3)
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
0.55±0.10
85 ℃时的耐久性 ±0.1 % 85 ℃, 额定电压, 1.5 小时 ON / 0.5 小时 OFF  周期, 1000 小时
耐久性 (耐湿负荷)
过载测试电压的计算方法 ：以过载电压 = 指定倍率 (2.5) × 额定电压的计算值，
±0.1 %
85 ℃, 85 %RH, 额定功率的10 %*1,
1.5 小时 ON / 0.5 小时 OFF  周期, 1000 小时
焊料耐热 ±0.1 % 270 ℃, 10 s
温度剧变 ±0.1 % –55 ℃ (30 分) / +155 ℃ (30 分), 1000 循环
耐热性
　性　　能
测试项目 特性值 R 测试条件
电阻值
+155 ℃, 1000 小时
高温高湿 (定常) ±0.1 % 85 ℃, 85 %RH, 1000 小时
在规定的公差之内 20 ℃
过载 ±0.1 %
最高过载电压中数值低的一方, 5 s
电阻温度系数 在规定值之内 +25 ℃ / +125 ℃
±0.1 %
　结构图
ERA8P 3.20±0.20 1.60±0.10 0.50±0.20 0.50±0.20
型 号
尺 寸 质量 (参考值)